
Uchwała nr 169/217/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  
 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa 
jakości świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260) oraz § 86 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Elżbietę Lanc – Członka 
Zarządu Województwa Mazowieckiego, do podpisania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa jakości świadczeń 
opieki zdrowotnej w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego w Siedlcach Sp. z o.o.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa jakości świadczeń opieki zdrowotnej w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach Sp....
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


